[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2016 г.

                               № 1
п.Унъюган

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 30.09.2014 № 25

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.09.2014 № 25 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Унъюган»  (с изменениями на 11.09.2015) следующие изменения:

1. В приложении  1  к  решению  строку  23  изложить  в  следующей  редакции:

	23
	Старший отдела
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

2. Решение  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.Решение вступает в силу  с 22 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения (Фанова В.Г).

 Глава сельского поселения  Унъюган                                                   Деркач В.И.